
Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

Интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а 

Београд, Србија 

www.rnids.rs 

 

 

 

 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет 

домена Србије“ (у даљем текст РНИДС), Управни одбор РНИДС-а на седници од  

19. децембра  2014. године донео је следећу: 

 

 

 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА КОМИИСИЈЕ ЗА НАБАВКУ 

 

 

 

I Усваја се извештај Комисије на набавку софтвера за регистрацију назива 

домена. 

 

II Након спроведених преговора са најбоље рангираним понуђачем 

директор ће доставити текст уговора на сагласност Управном одбору. 

 

III Одлуку доставити директору ради реализације. 

 

 

 

У Београду, 19. децембра 2014. године 

 

 

Председник УО 

 

_____________ 

Душан Стојичевић 

 

 

http://www.rnids.rs/

